

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA37235829

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: **COSTUM SALOPETA CONFORM TABEL**Data publicare: **19.12.2024 13:34**Cod si denumire CPV: **18100000-0 Imbracaminte de uz profesional, imbracaminte speciala de lucru si accesorii (Rev.2)**Data finalizare: **20.12.2024 11:01**Finantare prin fonduri comunitare: **Nu**Data de raspuns a ofertantului: **19.12.2024 13:40**Tip de contract: **Furnizare**Data de raspuns a autoritatii contractante: **20.12.2024 11:01**Stare: **Oferta acceptata**

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**

Operator economic

Denumire: **S.C. SC PFAFF SRL S.R.L.**CUI: **1605884**CUI: **14734929**Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**Adresa: **Strada: pacii, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220079**Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Telefon: **+40 252312679**Telefon: **+40 352419419**E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**E-mail: **pfaffdraghici@yahoo.com**Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere

1. Costum salopeta (pantaloni si jacheta) sudor;
2. Pantaloni 35%bbc, 65%poliester, greutate 235gr/mp cu buzunare laterale, buzunare pe picior stil plic, buzunare in spate 2.Jacheta 35%bbc, 65%poliester, greutate 235gr/mp 2 buzunare pe piept inchisa cu clapeta, 2 buzunare ascunse cu deschidere verticala in lateral, elemente reflectorizante.;

Conditii de livrare

DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2

Conditii de plata

Cu OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
COSTUM SALOPETA (PANTALON SI JACHETA) SUDOR	Solicitata: 5	Pret estimat: 408,00
Numar de referinta: 001	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 408,00
Pret de catalog: 408,00 RON/bucata		Valoare estimata: 2.040,00
Cod si denumire CPV: 18143000-3 - Echipamente de protectie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2.040,00
Descriere: Costum salopeta (pantaloni si jacheta) sudor		
COSTUM SALOPETA (PANTALON SI JACHETA)	Solicitata: 216	Pret estimat: 216,00
Numar de referinta: 22P	Ofertata: 216	Pret de vanzare: 216,00
Pret de catalog: 216,00 RON/bucata		Valoare estimata: 46.656,00

Cod si denumire CPV: **18300000-2 - Articole de imbracaminte (Rev.2)**

Valoare de vanzare: **46.656,00**

Descriere: **1.Pantolon 35%bbc, 65%poliester, greutate 235gr/mp cu buzunare laterale, buzunare pe picior stil plic, buzunare in spate
2.Jacheta 35%bbc, 65%poliester, greutate 235gr/mp 2 buzunare pe piept inchisa cu clapeta, 2 buzunare ascunse cu deschidere verticala in lateral, elemente reflectorizante.**

TOTAL

Valoare de vanzare: **48.696,00 RON**

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA37235980

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: **BOCANCI DE PROTECTIE CU BOMBEU METALIC CONFORM TABEL**Data publicare: **19.12.2024 13:41**Cod si denumire CPV: **18800000-7 Articole de incaltaminte (Rev.2)**Data finalizare: **20.12.2024 11:39**Finantare prin fonduri comunitare: **Nu**Data de raspuns a ofertantului: **20.12.2024 11:25**Tip de contract: **Furnizare**Data de raspuns a autoritatii contractante: **20.12.2024 11:39**Stare: **Oferta acceptata**

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**CUI: **1605884**Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Telefon: **+40 252312679**E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**

Operator economic

Denumire: **S.C. SC PFAFF SRL S.R.L.**CUI: **14734929**Adresa: **Strada: pacii, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220079**Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Telefon: **+40 352419419**E-mail: **pfaffdraghici@yahoo.com**

Informatii cumparare directa

Descriere

Bocanci de protectie cu bombeu din piele naturala, talpa dubla densitate, respirabili, rezistenti la abraziunii-conform tabel

Conditii de livrare

DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2

Conditii de plata

Cu OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
BOCANCI DE PROTECTIE CU BOMBEU METALIC	Solicitata: 229	Pret estimat: 110,00
Numar de referinta: 23P	Ofertata: 229	Pret de vanzare: 110,00
Pret de catalog: 110,00 RON/perechi		Valoare estimata: 25.190,00
Cod si denumire CPV: 18800000-7 - Articole de incaltaminte (Rev.2)		Valoare de vanzare: 25.190,00
Descriere: Bocanci de protectie cu bombeu din piele naturala, talpa dubla densitate, respirabili, rezistenti la abraziunii;		
TOTAL		Valoare de vanzare: 25.190,00 RON